「平成２９年新春経済懇談会｣開催について

謹啓 向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素、当所運営に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、恒例の「平成２９年新春経済懇談会」を、下記により開催することとなりま
したので、各位には新年早々何かとご多用中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わ
せのうえご来場下さいますようご案内申し上げます。
 なお、準備の都合等もございますので、出欠の有無について、１２月２２日（木）
までにご連絡下さいますようお願い致します。
                                  敬 具

                  記

   １．日  時 平成２９年１月６日(金) １３：３０～

   ２．場  所 ＡＮＡクラウンプラザホテル稚内

   ３．主  催 稚内商工会議所

   ４．共  催 稚内地方法人会稚内支部

   ５．次  第（予 定）
      （１）開  会
      （２）主催者挨拶 稚内商工会議所会頭 中田 伸也
      （３）年頭所感  衆議院議員     武部  新 様
               稚内市長      工藤  広 様
               北海道議会議員   吉田 正人 様
      （４）来賓挨拶  宗谷総合振興局長  坂本 明彦 様
               稚内開発建設部長  和田 忠幸 様
      （５）特別講演

         演 題  「北極海航路と稚内港の可能性」
         講 師   一般社団法人 寒地港湾技術センター
                     理事長 川合 紀章 様
      （６）特別対談

         講師の川合理事長と工藤市長による「北極海航路と稚内港の可

         能性」についての特別対談

   ６．参 集 者 市内官公庁・団体・市議会議員・報道関係、稚内商工会議所
          会員事業所、稚内地方法人会稚内支部会員事業所 他